UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 02 de abril de 2012.
Memorando Nº011/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Departamento de Administração Escolar (DAE)
Assunto: Trancamento de matrícula em caráter
excepcional

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o trancamento

excepcional de matrícula, para o aluno Jose Jocimar

Oliveira da Silva (09180036), referente ao semestre de

2011/2. Solicitamos também a matrícula do mesmo nas

seguintes disciplinas do corrente semestre:

CMA7603 - T 05451

CMA7215 – T05451

CMA7504 – T05451B

CMA7511 – T05451B

Atenciosamente,

Janaina Träsel Martins (Subcoordenadora)